
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.101.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.),  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.), 
w związku z § 11 pkt 2, 7 Uchwały nr LII/330/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30 grudnia 2021r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2022 oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2236)   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 579.951,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 635.535,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  635.535,00 zł 

2. dochody zmniejsza się o kwotę 55.584,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  55.584,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 579.951,00 zł z tego: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 166.454,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 166.454,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 746.405,00 w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 703.355,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 43.050,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 3619B1CD-D571-4318-9909-D680B01A4215. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.101.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 14.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 406 359,20 -46 078,00 2 360 281,20

85203 Ośrodki wsparcia 612 114,00 9 506,00 621 620,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

612 114,00 9 506,00 621 620,00

 612 114,00 9 506,00 621 620,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

490 763,00 -55 584,00 435 179,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

371 729,00 -55 584,00 316 145,00

 371 729,00 -55 584,00 316 145,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 110 607,73 22 880,00 7 133 487,73

85395 Pozostała działalność 7 110 607,73 22 880,00 7 133 487,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

790 648,00 22 880,00 813 528,00

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

790 648,00 22 880,00 813 528,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 535 430,00 2 976,00 538 406,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 105 370,00 2 976,00 108 346,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 976,00 2 976,00

Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na rzecz
pomocy Ukrainie - wypłata stypendiów i zasiłków
szkolnych dla uczniów

0,00 2 976,00 2 976,00

855 Rodzina 9 122 544,23 173,00 9 122 717,23

85503 Karta Dużej Rodziny 850,00 173,00 1 023,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

850,00 173,00 1 023,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3619B1CD-D571-4318-9909-D680B01A4215. Podpisany Strona 1



 850,00 173,00 1 023,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 607 400,00 600 000,00 3 207 400,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 600 000,00 601 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600 000,00 600 000,00

Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw
domowych

0,00 600 000,00 600 000,00

Razem: 76 604 586,97 579 951,00 77 184 537,97

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3619B1CD-D571-4318-9909-D680B01A4215. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.101.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 14.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 906 058,43 50 000,00 7 956 058,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 860 810,76 50 000,00 5 910 810,76

4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 50 000,00 335 000,00

 285 000,00 50 000,00 335 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 742 406,17 43 050,00 785 456,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 404 068,00 43 050,00 447 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 750,00 -5 000,00 73 750,00

 78 750,00 -5 000,00 73 750,00

4270 Zakup usług remontowych 52 350,00 7 000,00 59 350,00

 52 350,00 7 000,00 59 350,00

4430 Różne opłaty i składki 15 500,00 -2 000,00 13 500,00

 15 500,00 -2 000,00 13 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 100,00 43 050,00 56 150,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
OSP w Lubiechni Wielkiej.

0,00 43 050,00 43 050,00

758 Różne rozliczenia 211 000,00 -93 050,00 117 950,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 196 000,00 -93 050,00 102 950,00

4810 Rezerwy 196 000,00 -93 050,00 102 950,00

Rezerwa ogólna 176 000,00 -93 050,00 82 950,00

852 Pomoc społeczna 5 069 958,00 -46 078,00 5 023 880,00

85203 Ośrodki wsparcia 617 114,00 9 506,00 626 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 801,00 14 676,00 309 477,00

 294 801,00 14 676,00 309 477,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 766,00 -5 820,00 30 946,00

 36 766,00 -5 820,00 30 946,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 650,00 1 150,00

 500,00 650,00 1 150,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

515 763,00 -55 584,00 460 179,00

3110 Świadczenia społeczne 396 729,00 -55 584,00 341 145,00

 371 729,00 -55 584,00 316 145,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 362 366,98 22 880,00 7 385 246,98

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3619B1CD-D571-4318-9909-D680B01A4215. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 7 362 366,98 22 880,00 7 385 246,98

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

787 560,00 22 720,00 810 280,00

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

787 560,00 22 720,00 810 280,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40 260,77 160,00 40 420,77

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

128,00 160,00 288,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 578 069,00 2 976,00 1 581 045,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 170 370,00 2 976,00 173 346,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 976,00 2 976,00

Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na rzecz
pomocy Ukrainie - wypłata stypendiów i zasiłków
szkolnych dla uczniów

0,00 2 976,00 2 976,00

855 Rodzina 10 130 898,23 173,00 10 131 071,23

85503 Karta Dużej Rodziny 850,00 173,00 1 023,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 173,00 1 023,00

Karta Dużej Rodziny 850,00 173,00 1 023,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 750 964,89 600 000,00 7 350 964,89

90095 Pozostała działalność 200 735,40 600 000,00 800 735,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 235,40 450 000,00 480 235,40

Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw
domowych

0,00 450 000,00 450 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 150 000,00 287 000,00

Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw
domowych

0,00 150 000,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 7 254 333,00 0,00 7 254 333,00

92601 Obiekty sportowe 6 621 300,00 5 000,00 6 626 300,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 5 000,00 33 000,00

 27 000,00 5 000,00 32 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 633 033,00 -5 000,00 628 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

Razem: 96 047 071,24 579 951,00 96 627 022,24

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3619B1CD-D571-4318-9909-D680B01A4215. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

